
令和５年９月２７日 

保護者・地域の皆様へ 

                                 小樽市立忍路中央小学校 

                                   小樽市立忍路中学校 

                                    校長 村中 寿幸 

令和５年度 

 

  

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の

教育活動に対しまして、特段のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、下記の日程で小中発表会を開催し、小中学生による日々の学習の成果を保護者、地域の皆

様にぜひご参観いただきたいと思い、ご案内申し上げます。駐車場に限りがありますので、できる

だけ乗り合わせ等お願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日   令和５年１０月１４日（土） 

 

２ 時程   ９：００～１１：３０終了予定 

 

３ 場所   忍路中央小学校体育館 

 

４ 内容    

９：００～ オープニング 

       小学校発表（低学年、中学年、高学年） 

       小学校全校合唱 

１０：１６～ 中学校発表（テーマ学習発表、旅行的行事発表） 

       エンディング 

 

５ その他 会場内は食事禁止となっていますので、食べ物はお控えください。 


